
Decreto n. 49/2016 di Conferimento del Servizio 
ex art. 8 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

Il sottoscritto Roberto De Renzi Responsabile della struttura apicale Dipartimento di 

Scienze Matematiche, Fisiche ed Informatiche, preso atto delle “Linee generali di 

“Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, dei Criteri generali di conferimento” e 

dell’avvenuta Istituzione del Servizio approvato con decreto n. 28 in data 9.12.2016, 

visto il CV del candidato e gli esiti della valutazione della performance nell’ultimo 

triennio, 

DECRETA 

di conferire l’incarico di 

□ Coordinatore (Cat. EP) 

x Responsabile (Cat. D) 

del “Servizio per la Ricerca e la Terza Missione” a  GIOVANNA VECCHI - Cat. D 

 

per le seguenti motivazioni: il curriculum della Persona incaricata, le sue attitudini, 

l’esperienza acquisita e gli esiti della performance degli anni precedenti, evidenziano 

le competenze necessarie per ricoprire il ruolo dipartimentale attribuito. 

L’incarico, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, avrà 

durata triennale. 

 
 

Data 
 
 

22/12/2016 

 

Il Responsabile della struttura 
apicale 

        Firmato Prof.  Roberto De Renzi 
Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 

2, del D.lgs. 39/1993 
  

 


